
Departaments Professors Hora Correu electrònic

Castellà Adsuara Vicent, Carmen Divendres 11:10-12:05 c.adsuaravicent@edu.gva.es

Aguilar Martínez, Manuel Dimecres 19:50-20:45 m.aguilarmartinez@edu.gva.es

Ciències Naturals Alapont Asencio, Carmen Dimarts 12:05-13:00 cp.alapontasencio@edu.gva.es

Ciències Naturals Albuixech Martí, Jorge José Divendres 9:50-10:45 jj.albuixechmarti@edu.gva.es

Im. Pers. (Estètica) Alpuente Compañ, Blanca Mª Dijous 11:10-12:05 bm.alpuentecompañ@edu.gva.es

Im. Pers. (Estética) Arocas Selvi, Esther Dimecres 19:50-20:45 e.arocasselvi@edu.gva.es

Física i Química Artola Gil, Sara Dijous 18:18:55 s.artolagil@edu.gva.es

Matemàtiques Asensio Girona, Ana José Dilluns 9:50-10:45 aj.asensiogirona@edu.gva.es

Geografia i Història Aymerich Herrero, Reyes Divendres 12:05-13:00 r.aymerichherrero@edu.gva.es

Anglès Aznar Gracia, Javier Dimecres 8:55-9:50 j.aznargracia@edu.gva.es

Im. Pers. (Assess.) Badia Vila, Amparo Dimarts 18:00-18:55 ma.badiavila@edu.gva.es

Valencià Barreda Miravet, Encarna Dijous 12:05-13:00 e.barredamiravet@edu.gva.es

Anglès Bellmunt Poons, Reyes Dimarts 8:55-9:50 alr.bellmuntpons@edu.gva.es

Clàssiques (Grec) Beltrán Chabrera, M. Teresa Dilluns 9:50-10:45 mt.beltranchabrera@edu.gva.es

Clàssiques (Llatí) Bernat Campos, M. José Dijous 11:10-12:05 mj.bernatcampos@edu.gva.es

Geografia i Història Boned Bautista, José María Dimarts 11:10-12:05 jm.bonedbautista@edu.gva.es

Religió Broseta Barrachina, Pilar Divendres 9:50-10:45 p.brosetabarrachina@edu.gva.es

Tecnologia Cabedo Juan, Manuel Dimecres 11:10-12:05 m.cabedojuan@edu.gva.es

Im. Pers. (Assess.) Calza Torrijos, Sofía Dimarts 11:10-12:05 s.calzatorrijos@edu.gva.es

Im. Pers. (Assess.) Campos Faubell, Mónica Dilluns 16:55-17:50 m.camposfaubell@edu.gva.es

Matemàtiques Canos Sánchez, Andrea Dimarts 9:50-10:45 a.canossanchez@edu.gva.es

Geografia i Història Cantalejo García, Míriam Divendres 8:55-9:50 m.cantalejogarcia@edu.gva.es

Educació Física Capdevila Seder, José Vicente Dijous 12:05-13:00 jv.capdevilaseder@edu.gva.es

Matemàtiques Capilla Dies, Gemma Dilluns 11:10-12:05 gg.capilladies@edu.gva.es

Castañeda Sanmiguel, Marta Dilluns 11:10-12:05 m.castanedasanmigu@edu.gva.es

Ed. Plàstica i Visual Cebrián Alonso, Enriqueta Dijous 11:10-12:05 e.cebrianalonso@edu.gva.es

Cerdá Pons, Lorena Milagros Dilluns 16:55-17:50 lm.cerdapons@edu.gva.es

Anglès Cilleros Burgos, Sarai Divendres 8:55-9:50 s.cillerosburgos@edu.gva.es

Anglès Climent Ribes, Elisa Divendres 9:50-10:45 e.climentribes@edu.gva.es

Filosofia Coll, Àngela Dimecres 12:05-13:00 a.collcompany@edu.gva.es

Geografia i Història Colonques Meseguer, Ana Mª Dilluns 12:05-13:00 am.colonquesmeseguer@edu.gva.es

Im. Pers. (Estética) Comino Mallebrera, Patricia Dimarts 16:55-17:50 p.cominomallebrera@edu.gva.es

Im. Pers. (Assess.) Cuartero Mulet, Gemma Teresa Dimecres 19:50-20:45 gt.cuarteromulet@edu.gva.es

Informàtica Cubedo Bort, Albano Dijous 11:10-12:05 a.cubedobort@edu.gva.es

Matemàtiques Cubedo Sebastiá, Susana Dilluns 9:50-10:45 s.cubedosebastia@edu.gva.es

Educació Física Dembilio Ferrer, Benjamín Dilluns 11:10-12:05 b.dembilioferrer@edu.gva.es

Castellà Dobón Díaz, Anna Dimecres 8:55-9:50 a.dobondiaz@edu.gva.es

Anglès Dobón Díaz, Nuria Dilluns 13:15-14:10 n.dobondiaz@edu.gva.es

Ciències Naturals Eixea Pitarch, Lourdes Dimecres 12:05-13:00 l.eixeapitarch@edu.gva.es

Educació Física Feliz de Vargas Viñado, Javier Divendres 9:50-10:45 j.felizvargasvinad@edu.gva.es

Im. Pers. (Estética) Fenollar Tomás, Verónica Dijous 8:55-9:50 v.fenollartomas@edu.gva.es

Música Fernández Tortajadas, Rafael Dimarts 12:05-13:00 r.fernandeztortajada@edu.gva.es

Im. Pers. (Estètica) Fita Dual, Carmen Divendres 15:05-16:00 c.fitadual@edu.gva.es

Anglès Forner Cabrera, María Pilar Dilluns 18:00-18:55 mp.fornercabrera@edu.gva.es

Im. Pers. (Estética) Fuster Ortells, Mónica Dijous 16:55-17:50 m.fusterortells@edu.gva.es

Orientació Gallén Negre, Miquel Dilluns 9:50-10:45 m.gallennegre@edu.gva.es

Economia García Centelles, Sandra Dilluns 9:50-10:45 s.garciacentelles@edu.gva.es

Física i Química García Cubedo, María Ángeles Dilluns 11:10-12:05 ma.garciacubedo@edu.gva.es

Castellà García Martínez, Ángela Dimarts 12:05-13:00 a.garciamartinez@edu.gva.es

Im. Pers. (Estética) Garcia Miranda, Enriqueta Dilluns 9:50-10:45 e.garciamiranda@edu.gva.es

Im. Pers. (Assess.) García Peiró, Mª Desamparados Dilluns 9:50-10:45 md.garciapeiro@edu.gva.es

Valencià Gil Fortuño, Clara Dimecres 11:10-12:05 c.gilfortuno@edu.gva.es

Matemàtiques Girona Casalta, Elia Dimarts 11:10-12:05 e.gironacasalta@edu.gva.es

Castellà Gómez Manselgas, M.Consuelo Dimarts 9:50-10:45 mc.gomezmanselgas@edu.gva.es

Educació Física Gómez Martí, Óscar Dimarts 8:55-9:50 o.gomezmarti@edu.gva.es

Valencià Gómez Martínez, Raquel Dilluns 9:50-10:45 r.gomezmartinez@edu.gva.es

Física i Química Gonell Aragó, Helena Dijous 12:05-13:00 h.gonellarago@edu.gva.es

Tecnologia González Aparicio, Antonio Dilluns 13:15-14:10 a.gonzalezaparicio@edu.gva.es

Música Goterris Carratalá, José Dijous 8:55-9:50 j.goterriscarratala@edu.gva.es

Matemàtiques Goterris Moreno, Mª Ester Divendres 8:55-9:50 me.goterrismoreno@edu.gva.es

FOL Granero Conchillo, Rosario C. Dimecres 8:55-9:50 rc.graneroconchillo@edu.gva.es

Im. Pers. (Estética) Herrera Llobet, Mª Mercedes Dijous 18:55-19:50 mm.herrerallobet@edu.gva.es

Ciències Naturals Herrero Rubert, Isabel Dijous 8:55-9:50 i.herrerorubert@edu.gva.es

Anglès Ibáñez Almela, Pilar Dilluns 12:05-13:00 p.ibanezalmela@edu.gva.es

Tecnologia Ibáñez Daudén, José Luis Dimarts 9:50-10:45 jl.ibanezdauden@edu.gva.es

Informàtica Jimménez Chovares, Sergio Dijous 9:50-10:45 s.jimenezchovares@edu.gva.es

Matemàtiques Juan Porcar, M. Carmen Dilluns 9:50-10:45 mdc.juanporcar@edu.gva.es

Im. Pers. (Perruq.) Lara Cremades, Mª Isabel Divendres 9:50-10:45 mi.laracremades@edu.gva.es

Im. Pers (Perruq)

Im. Pers (Perruq)

Im. Pers (Perruq)



Música Llorens Llorca, M. Dolores Dijous 9:50-10:45 md.llorensllorca@edu.gva.es

López Castillo, Alodia Dimarts 14:10-15:05 a.lopezcastillo@edu.gva.es

Valencià Luna Gandia, Òscar Dilluns 11:10-12:05 o.lunagandia@edu.gva.es

Matemàtiques Manrique Barrué, Ana Dimecres 12:05-13:00 a.manriquebarrue@edu.gva.es

Ed. Plàstica i Visual Marín Oriola, Alba Divendres 8:55-9:50 a.marinoriola@edu.gva.es

Marqués Mestre, Ana Dilluns 14:10-15:05 a.marquesmestre@edu.gva.es

Martí Castellar, Carolina Dilluns 12:05-13:00 c.marticastellar@edu.gva.es

Valencià Martí Llop, Mª Asunción Dimecres 8:55-9:50 ma.martillop@edu.gva.es

Anglès Martínez Cano, Carla Dimecres 11:10-12:05 c.martinezcano@edu.gva.es

Física i Química Martínez Carrión, Blasi Dijous 9:50-10:45 b.martinezcarrion@edu.gva.es

Castellà Martínez Hernández, J. Carlos Dimarts 11:10-12:05 jc.martinezhernandez@edu.gva.es

Matemàtiques Martínez Molina, Margarita Dimecres 18:45-19:30 m.martinezmolina@edu.gva.es

Orientació Marzá Delás, María Isabel Divendres 9:50-10:45 mi.marzadelas@edu.gva.es

Música Melià Gil, Andrés Divendres 12:05-13:00 a.meliagil@edu.gva.es

Im. Pers. (Estética) Mena Hernández, Mª Lourdes Dijous 18:00-18:55 ml.menahernandez@edu.gva.es

Valencià Merino Vicario, Asier Dijous 11:10-12:05 a.merinovicario@edu.gva.es

Geografia i Història Mesado Gimeno, Xavier Dilluns 12:05-13:00 x.mesadogimeno@edu.gva.es

Física i Química Mezquita Cases, Mª José Dimarts 8:55-9:50 mj.mezquitacases@edu.gva.es

Educació Física Montins Marco, Samuel Dijous 9:50-10:45 s.montinsmarco@edu.gva.es

Geografia i Història Montolio Llorens, Victoria Dilluns 9:50-10:45 v.montoliollorens@edu.gva.es

Valencià Monzonis Carda, Núria Esther Dijous 8:55-9:50 ne.monzoníscarda@edu.gva.es

Tecnologia Muñoz García, Ana Isabel Dijous 12:05-13:00 ai.muñozgarcia@edu.gva.es

Geografia i Història Navarro Sanz, Santiago Divendres 9:50-10:45 s.navarrosanz@edu.gva.es

Anglès Ortells Badenes, Sara Dimecres 9:50-10:45 s.ortellsbadenes@edu.gva.es

Castellà Ortells Renau, Teresa Dimecres 13:15-14:10 t.ortellsrenau@edu.gva.es

Ed. Plàstica i Visual Palau Mariner, Xelo Dimecres 13:15-14:10 mc.palaumariner@edu.gva.es

Im. Pers. (Estètica) Palmer Calbo, Mar Dimecres 13:15-14:10 m.palmercalbo@edu.gva.es

Informàtica Palmer Company, David Dilluns 11:10-12:05 d.palmercompany@edu.gva.es

Filosofia Parra Sánchez, Meritxell Dimecres 12:05-13:00 m.parrasanchez@edu.gva.es

Geografia i Història Pérez Arribas, Eduardo Dimecres 19:30-20:15 e.perezarribas@edu.gva.es

Economia Pérez Martínez, Ángeles Dimecres 11:10-12:05 a.perezmartinez@edu.gva.es

Geografia i Història Pérez Roig, Mª Esther Divendres 9:50-10:45 me.perezroig@edu.gva.es

Geografia i Història Peset Vargas, Ernest Dijous 9:50-10:45 e.pesetvargas@edu.gva.es

Matemàtiques Piquer García, Sergio Dimarts 11:10-12:05 s.piquergarcia@edu.gva.es

Ciències Naturals Pitarch Monzó, Inma Divendres 8:55-9:50 i.pitarchmonzo@edu.gva.es

Orientació Portalés Reboll, Ariadna Dijous 18:00-18:45 a.portalesreboll@edu.gva.es

Matemàtiques Prieto Gual, Diego Dimecres 11:10-12:05 d.prietogual@edu.gva.es

Im. Pers. (Perruq.) Raimundo Garcia, Mª Amparo Dijous 11:10-12:05 ma.raimundogarcia@edu.gva.es

Matemàtiques Rambla Alcolea, Domingo Dimarts 11:10-12:05 d.ramblaalcolea@edu.gva.es

Economia Ramos Soler, Cèsar Dimecres 18:00-18:45 c.ramossoler@edu.gva.es

Anglès Ramos Tormo, Laura Dilluns 18:00-18:55 l.ramostormos@edu.gva.es

Im. Pers. (Assess.) Reig Bruno, Claudia Divendres 19:50-20:45 c.reigbruno@edu.gva.es

Francès Remolar Detoeuf, K. Carmen Dimecres 8:55-9:50 kc.remolardetoeuf@edu.gva.es

Castellà Ribes Asensio, Ana Dimecres 12:05-13:00 a.ribesasensio@edu.gva.es

Religió Ripollés Hernando, Pilar Dimecres 9:50-10:45 p.ripolleshernando@edu.gva.es

Geografia i Història Robert Mayoral, Susana Dimecres 9:50-10:45 s.robertmayoral@edu.gva.es

Tecnologia Rochera Pérez, Pablo Dijous 13:15-14:10 p.rocheraperez@edu.gva.es

Tecnologia Rodríguez Comins, Julián Dimarts 9:50-10:45 j.rodriguezcomins@edu.gva.es

Im. Pers. (Estètica) Rodríguez Herrero, M. Isabel Dimecres 13:15-14:10 mi.rodriguezherrero@edu.gva.es

Francès Ros Pastor, Mª José Dijous 8:55-9:50 mj.rospastor@edu.gva.es

Ciències Naturals Ros Vinuesa, José Dimecres 11:10-12:05 j.rosvinuesa@edu.gva.es

Física i Química Sánchez Almela, Aurelio Pasc. Dilluns 11:10-12:05 ap.sanchezalmela@edu.gva.es

Clàssiques (Llatí) Sánchez Ferrer, Mª Salomé Dimarts 9:50-10:45 ms.sanchezferrer@edu.gva.es

Anglès Sánchez Rodríguez, Mario Dilluns 9:50-10:45 m.sanchezrodriguez2@edu.gva.es

Tecnologia Sanchís Campreciós, Irene Dimecres 9:50-10:45 i.sanchiscamprecios@edu.gva.es

Filosofia Sanz Oliver, Miguel Dimecres 9:50-10:45 m.sanzoliver@edu.gva.es

Anglès Sanz Taus, Anna Dijous 9:50-10:45 a.sanztaus@edu.gva.es

Educació Especial Saura Traver, Santiago Dijous 11:10-12:05 s.sauratraver@edu.gva.es

Sauri Carrasco, Ruth Dimarts 9:50-10:45 r.sauricarrasco@edu.gva.es

Tecnologia Sebastiá Llorens, Pasqual Dilluns 9:50-10:45 p.sebastiallorens@edu.gva.es

Valencià Sebastià Saura, David Dimarts 9:50-10:45 d.sebastiasaura@edu.gva.es

Valencià Seglar Garcia, Mª Carmen Dimarts 9:50-10:45 mdc.seglargarcia@edu.gva.es

Matemàtiques Soler Agustí, Salome Dimarts 9:50-10:45 s.soleragusti@edu.gva.es

Im. Pers. (Assess.) Sorribes Trilles, Joaquin Dimecres 18:55-19:50 j.sorribestrilles@edu.gva.es

FOL Sorribes Vicent, Vicenta Dimecres 16:00-16:55 v.sorribesvicent@edu.gva.es

Orientació Sos García, Natalia Dimarts 18:00-18:45 fn.sosgarcia@edu.gva.es

Anglès Toledano Blázquez, Sarai Divendres 12:05-13:00 s.toledanoblazquez@edu.gva.es

Educació Física Tomás Fortanet, Juan José Dimarts 12:05-13:00 jj.tomasfortanet@edu.gva.es

Tomás Monlleó, Ester Dimarts 18:55-19-50 e.tomasmonlleo@edu.gva.es

Im. Pers (Perruq.)

Im. Pers (Perruq)

Im. Pers (Perruq.)

Im. Pers (Estètica)

Im. Pers (Perruq)



Tormos Sancho, Laura Dijous 18:00-18:55 l.tormossancho@edu.gva.es

Valencià Torres Soldevila, Mª Ángeles Dijous 8:55-9:50 ma.torressoldevila@edu.gva.es

Im. Pers. (Perruq.) Trilles Vicente, Eva Divendres 8:55-9:50 e.trillesvicente@edu.gva.es

Educació Especial Tristante Palomares, Sara Dijous 9:50-10:45 s.tristantepalomares@edu.gva.es

Informàtica Usó Silvestre, Felipe Dimarts 19:30-20:15 f.usosilvestre@edu.gva.es

Anglès Usó Viciedo, Jesús Dilluns:8:55-9:50 j.usoviciedo@edu.gva.es

Informàtica Ventura Edo, Aitor Dijous 9:50-10:45 a.venturaedo@edu.gva.es

Castellà Vicent Lengua, Laura Dimarts 9:50-10:45 l.vicentlengua@edu.gva.es

Informàtica Vicent Zamora, Aida Dijous 11:10-12:05 a.vicentzamora@edu.gva.es

Vicente Robres, Rosa Dilluns 13:15-14:10 r.vicenterobres@edu.gva.es

Educació Física Vidal Montell, Mª del Carmen Divendres 9:50-10:45 mc.vidalmontell@edu.gva.es

Ciències Naturals Villanueva Chiva, Ana Divendres 8:00-8:55 a.villanuevachiva@edu.gva.es

Filosofia Zarco Rodas, Àlex Dimecres 20:30-21:15 fa.zarcorodas@edu.gva.es

Im. Pers (Perruq)

Im. Pers (Perruq.)
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